
LA GIUNTA COMUNALE 

Visto l'art.55 della legge 08/06/90, n.142;  

Visto l'art.73 del D.Lgs. 25/02/1995, n.77; 

Visto che, con DPR 31/01/1996, n.194, sono stati approvati i nuovi modelli per la compilazione del 
rendiconto della gestione; 

Dato atto che: 
nei termini stabiliti dall'art.67 del D.Lgs. 25/02/1995, n.77, il Tesoriere di questo Ente ha reso il conto 
della propria gestione relativa all'esercizio finanziario 2005; 
i risultati della gestione di cassa del Tesoriere coincidono perfettamente con le scritture contabili di 
questo Comune; 
l'Ufficio Comunale ha redatto il rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2005, che viene 
presentato per l'approvazione e che comprende: 

a)   il conto del bilancio; 

b)  il conto del patrimonio; 

Dato atto, altresì, che al rendiconto sono allegati i conti degli agenti contabili interni; 

Visto che, in relazione alle norme sopra richiamate, è stato richiesto di corredare il rendiconto della 
prescritta relazione dando, allo stesso Ufficio le opportune direttive; 

Visto il parere Tecnico e Contabile;  

Con voti unanimi;  : 

D E L I B E R A  

Di approvare l'allegata "Relazione illustrativa dei dati consuntivi dell'esercizio finanziario 2005", Dando 
atto che in essa sono contenuti le indicazioni e valutazioni di cui all'art.73 del D.Lgs. 25/05/1995 n.77, e 
lo schema del rendiconto di gestione e patrimoniale dell'esercizio 2005 da sottoporre al consiglio. 

 

Fatto, letto e sottoscritto. 

 

            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 

         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr: Riccardo Basile) 

 


